02
チューブ
T
U
B
E
S
T

トリプルコンバーティブルチューブ　フック付 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm） H.G. ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
-10° 10° 3.5 .045" ウェルド R BTT1003 2068801281003 BTT2003 2068801282003
L BTT1004 1004 BTT2004 2004
コンビネーションコンバーティブルチューブ　フック付 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm） H.G. ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 4.0 .045" ウェルド R BTCC1001 2068801231001
L BTCC1002 1002
-10° 10° 4.0 .045" ウェルド R BTCC1003 1003 BTCC2003 2068801232003
L BTCC1004 1004 BTCC2004 2004
ダブルコンバーティブルチューブ　フック付� 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm）
ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 3.1 ウェルド R BTW1002 2068801241002
L BTW1001 1001
-10° 10° 3.1 ウェルド R BTW1003 1003 BTW2003 2068801262003
L BTW1004 1004 BTW2004 2004
0° 0° 3.1 DBS R BTW1008 2068801251008
L BTW1007 1007
-10° 10° 3.1 DBS R BTW1009 1009 BTW2007 2068801272007
L BTW1010 1010 BTW2008 2008
0° 0° 3.1 ウェルド R BTW1001 2068801241001
L BTW1002 1002
-22° 0° 3.1 ウェルド R BTW1005 1005 BTW2005 2068801262005
L BTW1006 1006 BTW2006 2006
0° 0° 3.1 DBS R BTW1007 2068801251007
L BTW1008 1008
-22° 0° 3.1 DBS R BTW1011 1011 BTW2009 2068801272009
L BTW1012 1012 BTW2010 2010
6 6
6 6
6 6
6 6

T
U
B
E
S
 Orthodontic Catalog 2025-2027
バッカルチューブ� モリタデンタルプロダクツ
シングルコンバーティブルチューブ　フック付 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm）
ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 3.1 ウェルド R BTC1002 2068801291002 BTC2002 2068801312002
L BTC1001 1001 BTC2001 2001
0° 0° 4.1 ロング ウェルド R BTC1006 1006
L BTC1005 1005
-10° 10° 3.1 ウェルド R BTC1003 1003 BTC2003 2003
L BTC1004 1004 BTC2004 2004
0° 0° 3.1 DBS R BTC1014 2068801301014 BTC2014 2068801322014
L BTC1013 1013 BTC2013 2013
0° 0° 4.1 ロング DBS R BTC1018 1018
L BTC1017 1017
-10° 10° 3.1 DBS R BTC1015 1015 BTC2015 2015
L BTC1016 1016 BTC2016 2016
0° 0° 3.1 ウェルド R BTC1001 2068801291001 BTC2001 2068801312001
L BTC1002 1002 BTC2002 2002
0° 0° 4.1 ロング ウェルド R BTC1005 1005
L BTC1006 1006
-10° 0° 3.1 ロートルク ウェルド R BTC1009 1009 BTC2009 2009
L BTC1010 1010 BTC2010 2010
-22° 0° 3.1 ウェルド R BTC1011 1011 BTC2011 2011
L BTC1012 1012 BTC2012 2012
-22° 0° 4.1 ロング ウェルド R BTC1007 1007
L BTC1008 1008
0° 0° 3.1 DBS R BTC1013 2068801301013 BTC2013 2068801322013
L BTC1014 1014 BTC2014 2014
0° 0° 4.1 ロング DBS R BTC1017 1017
L BTC1018 1018
-10° 0° 3.1 ロートルク DBS R BTC1021 1021 BTC2021 2021
L BTC1022 1022 BTC2022 2022
-22° 0° 3.1 DBS R BTC1023 1023 BTC2023 2023
L BTC1024 1024 BTC2024 2024
-22° 0° 4.1 ロング DBS R BTC1019 1019
L BTC1020 1020
6 6
6 6
6 6
バイカスピッドチューブ� 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm） フック ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット
-10° 0° 2.2 フック付 DBS R BTB1006 2068801331006
L BTB1005 1005
-10° 0° 2.2 フック付 DBS R BTB1005 1005
L BTB1006 1006
-17° 0° 2.2 フック付 DBS R BTB1007 1007
L BTB1008 1008
54 45
4 4
5 5
医療機器認証番号 21000BZZ00657000　管理

S
T
U
B
E
S
Orthodontic Catalog 2025-2027
バッカルチューブ� モリタデンタルプロダクツ
セカンドモーラーチューブ 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm） フック ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 3.4 フック付 ウェルド R BTS1003 2068801341003 BTS2002 2068801362002
L BTS1002 1002 BTS2001 2001
-10° 6° 3.4 フック付 ウェルド R BTS1004 1004 BTS2003 2003
L BTS1005 1005 BTS2004 2004
0° 0° 3.4 フック付 DBS R BTS1011 2068801351011 BTS2010 2068801372010
L BTS1010 1010 BTS2009 2009
-10° 6° 3.4 フック付 DBS R BTS1012 1012 BTS2011 2011
L BTS1013 1013 BTS2012 2012
0° 0° 3.4 フック付 ウェルド R BTS1002 2068801341002 BTS2001 2068801362001
L BTS1003 1003 BTS2002 2002
-17° 0° 3.4 フック付 ウェルド R BTS1008 1008 BTS2007 2007
L BTS1009 1009 BTS2008 2008
-27° 6° 3.4 フック付 ウェルド R BTS1006 1006 BTS2005 2005
L BTS1007 1007 BTS2006 2006
0° 0° 3.4 フック付 DBS R BTS1010 2068801351010 BTS2009 2068801372009
L BTS1011 1011 BTS2010 2010
-17° 0° 3.4 フック付 DBS R BTS1016 1016 BTS2015 2015
L BTS1017 1017 BTS2016 2016
-27° 6° 3.4 フック付 DBS R BTS1014 1014 BTS2013 2013
L BTS1015 1015 BTS2014 2014
ミニベースチューブ 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm） フック ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 3.4 フック付 DBS R BTM1008 2068801391008 BTM2008 2068801392008
L BTM1007 1007 BTM2007 2007
-10° 6° 3.4 フック付 DBS R BTM1011 1011 BTM2011 2011
L BTM1012 1012 BTM2012 2012
0° 0° 3.4 フック付 DBS R BTM1007 2068801391007 BTM2007 2068801392007
L BTM1008 1008 BTM2008 2008
-27° 6° 3.4 フック付 DBS R BTM1015 1015 BTM2015 2015
L BTM1016 1016 BTM2016 2016
メジアルベースチューブ　フック付 包装：10個
トルク ディスタル
オフセット
スパン
（mm）
ウェルド /
DBS Right／Left .018スロット .022スロット
0° 0° 2.2 DBS R BTME1002 2068801381002 BTME2002 2068801382002
L BTME1001 1001 BTME2001 2001
-10° 0° 2.2 DBS R BTME1003 1003 BTME2003 2003
L BTME1004 1004 BTME2004 2004
0° 0° 2.2 DBS R BTME1001 2068801381001 BTME2001 2068801382001
L BTME1002 1002 BTME2002 2002
-27° 0° 2.2 DBS R BTME1005 1005 BTME2005 2005
L BTME1006 1006 BTME2006 2006
7 7
7 7
7 7
7 7

T
U
B
E
S
T
U
B
E
S
 Orthodontic Catalog 2025-2027
FLI ミニチューブ� RMO
FLI ミニチューブ�シングル　下顎用　DBS　フック付 包装：10個
トルク アンギュレーション スパン（mm） Right/Left .018スロット .022スロット
7 7 0° 0° 2.5 R A08812 2068604828812 A08818 2068604828818
0° 0° 2.5 L A08813 8813 A08819 8819
-14° 0° 2.5 R A08814 8814 A08820 8820
-14° 0° 2.5 L A08815 8815 A08821 8821
-25° 0° 2.5 R A08816 8816 A08822 8822
-25° 0° 2.5 L A08817 8817 A08823 8823
医療機器認証番号 223AKBZX00131000　管理
FLI ミニチューブ�シングル　上顎用　DBS　フック付� 　包装：10個
トルク アンギュレーション スパン（mm） Right/Left .018スロット .022スロット
7 7 0° 0° 2.5 R A08800 2068604828800 A08806 2068604828806
0° 0° 2.5 L A08801 8801 A08807 8807
-10° 0° 2.5 R A08802 8802 A08808 8808
-10° 0° 2.5 L A08803 8803 A08809 8809
-14° 0° 2.5 R A08804 8804 A08810 8810
-14° 0° 2.5 L A08805 8805 A08811 8811
広い開口部
小さくて
ロープロファイル
ベースは、部分的に萌出した

広い開口部
部位が一目で分かるマーカー
把持しやすいノッチ
摩擦を抑える
広い出口
解剖学的形態
上顎
第２大臼歯右側 第２大臼歯左側第１大臼歯左右共用
下顎
歯式に合わせた色分け
T U B E
Ⓡ F l a r e d  L e a d  I n
トルク
ディスタルオフセット
-10° 0° 0° 4.6  R A08730 2068604808730 A08734 2068604808734
-10° 0° 0° 4.6  L A08731 8731 A08735 8735
  ディスタルオフセット付 -10° 0° 10° 4.6  R A18750 2068604818750 A18754 2068604818754
-10° 0° 10° 4.6  L A18751 8751 A18755 8755
-10° 0° 0° 3.6  R A08732 2068604808732 A08736 2068604808736
-10° 0° 0° 3.6  L A08733 8733 A08737 8737
  ディスタルオフセット付 -10° 0° 10° 3.6  R A18752 2068604818752 A18756 2068604818756
-10° 0° 10° 3.6  L A18753 8753 A18757 8757
トルク アンギュレーション ディスタルオフセット スパン（mm） Right/Left .018スロット .022スロット
FLI チューブ�シングルロス上顎用　DBS　フック付� 　包装：10個
6 6
7 7
-25° 0° 0° 4.6  R A08740 2068604808740 A08744 2068604808744
-25° 0° 0° 4.6  L A08741 8741 A08745 8745
  ディスタルオフセット付 -25° 0° 5° 4.6  R A18758 2068604818758 A18762 2068604818762
-25° 0° 5° 4.6  L A18759 8759 A18763 8763
-25° 0° 0° 3.6  R A08742 2068604808742 A08746 2068604808746
-25° 0° 0° 3.6  L A08743 8743 A08747 8747
  ディスタルオフセット付 -25° 0° 5° 3.6  R A18760 2068604818760 A18764 2068604818764
-25° 0° 5° 3.6  L A18761 8761 A18765 8765
トルク アンギュレーション ディスタルオフセット スパン（mm） Right/Left .018スロット .022スロット
FLI チューブ�シングルロス下顎用　DBS　フック付� 　包装：10個